СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 11

12 марта 2019 год
п. Дуки

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
недвижимого имущества на 2019 год.

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Решения Совета
депутатов Дукинского сельского поселения Солнечного муниципального района
Хабаровского края от 29.11.2018 № 41 «Об утверждении Положения «О порядке
управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Дукинского сельского поселения Солнечного
муниципального района Хабаровского края», Совет депутатов

1. У твердить план приватизации муниципального недвижимого имущества на
2019 год согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике НПА органов местного
самоуправления Дукинского сельского поселения и разместить в сети Интернет
на официальном сайте администрации Дукинского сельского поселения по
адресу: https:duki.khabkrai.ru

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
'  Г. и  ■ ■, i -к„

РЕШИЛ:

Глава сельского поселения

Председатель Совета депутатов Е.В.Бычкова

Н.Ю.Образцов

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов

От 12.03.2019 № 11

ПЛАН
Приватизации муниципального недвижимого имущества

Дукинского сельского поселения
на 2019 год

№
п\п

Н аименование
имущества

Характеристика объекта Рыночная
стоимость

1. Нежилое здание
(магазин)
расположенное по
адресу: Хабаровский
край Солнечный
район п.Дуки
ул.Строительная,7

Год постройки 2001 год. Здание
одноэтажное общей площадью 47, 1
кв.м.

428 000,0 руб.